[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____27.09.2018____                                                                                   №_____1307_____

г. Волоколамск

О снятии режима повышенной готовности на территории городского поселения Волоколамск и д. Ядрово сельского поселения Чисменское
Волоколамского муниципального района
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Волоколамского муниципального района от 27.09.2018 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с 28.09.2018 года режим повышенной готовности на территории городского поселения Волоколамск и д. Ядрово сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района.
2. Признать утратившим силу Постановление главы Волоколамского муниципального района от 30 марта 2018 года № 724 «О введении режима повышенной готовности на территории городского поселения Волоколамск и д. Ядрово сельского поселения Чисменское Волоколамского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Волоколамского
муниципального района                      А.Г. Вихарев